Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.11.2018

 № 152
п. Горноправдинск

О внесении дополнения в постановление главы
сельского поселения Горноправдинск от 12.02.2007 № 88
«Об оплате труда и социальной защищенности

лиц, занимающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы, и

осуществляющих техническое и иное

обеспечение деятельности администрации

сельского поселения Горноправдинск»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Горноправдинск от 12.02.2007 № 88 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и иное обеспечение деятельности администрации сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 21 февраля 2018 года) следующее дополнение:

1.1. В пункте 1 постановления таблицу дополнить строкой следующего содержания:

«

	6.
	Специалист по юридическому сопровождению и делопроизводству
	2704,0

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

сельского поселения Горноправдинск

О.С.Садков

PAGE
2